
BIL NOMBOR DAFTAR JENIS MODEL
JENIS KENDERAAN (Berat & 

Muatan -BDM/KG)
LOKASI TAHUN BELI NILAI RIZAB   (RM)

1 WSN 4826

BOX TRUCK, 

DAIHATSU, 

DELTA V58R-

HS

4500
PUSAT OPERASI 

FAMA KUANTAN
2009 2,000.00

2 WSR 5282

BOX TRUCK, 

DAIHATSU, 

DELTA V58R-

HS

5000
PUSAT OPERASI 

FAMA KUANTAN
2009 5,000.00

Tawaran sebutharga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebutharga Pelupusan Aset Kerajaan (KEW.PA 28) 

yang boleh didapati secara percuma pada waktu pejabat di FAMA Negeri Pahang, KM 9 Jalan Gambang, 25150 

Kuantan, Pahang dan di laman web FAMA http://www.fama.gov.my/ .Tawaran hendaklah sah bagi tempoh 90 hari. 

Butir-butir lanjut boleh didapati melalui No. Telefon 016-941 8284 (Mohamad Faizal bin Ismail) dan 019-926 2617 

(Mohd Hazri Akmal bin Salehuddin).

Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat berlakri (gam) dan dihantar 

melalui pos atau dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di FAMA Negeri yang berkaitan.

Tarikh tutup sebutharga pada 09 Oktober 2025 (Khamis) jam 12.00 tengahari. 

Sila ambil perhatian : Sebutharga yang diterima lewat tidak akan dipertimbangkan.

LEMBAGA PEMASARAN PERTANIAN 

PERSEKUTUAN (FAMA)

Pejabat FAMA Negeri Pahang

 KM 9 Jalan Gambang,                                                 

25150 Kuantan, Pahang                                                                        

TEL:  016-941 8284                                                                                                                                 

(Mohamad Faizal bin Ismail) dan 

019-926 2617                                                                 

(Mohd Hazri Akmal bin Salehuddin) 

LEMBAGA PEMASARAN
PERTANIAN PERSEKUTUAN

(Federal Agricultural Marketing Authority)
Kementerian Pertanian Dan Keterjaminan Makanan

Aset boleh dilihat pada 02 Oktober 2025 (Khamis) hingga 09 Oktober 2025 (Khamis) hari bekerja  di antara jam 8.30 

pagi hingga 4.30 petang di lokasi yang berkaitan.

PELUPUSAN KENDERAAN FAMA
KENYATAAN TAWARAN (FAMA/PELUPUSAN 09/2025)

Tawaran di atas adalah dirujuk dan sukacita pihak Lembaga Pemasaran Pertanian Persekutuan (FAMA) mempelawa 

syarikat dan individu yang berminat menyertai sebutharga pelupusan seperti berikut :


